## Decimum dubium est.

An omnis perfectum sit finitum. Et videlicet quod non. quod deus est perfectus. tamen ipse est infinitus. igit non omnis perfectum est finitum. Solutio est duplex perfectum. quod secundum est perfectum per participationem. illud scilicet quod est perfectum factum. et sic omnis perfectum est finitum. Aliud est perfectum per essentiam. et sic deus est perfectus. Et quod est perfectum non per se est infinitum infinitate materiali. tamen finitum infinitate formaliter. ut per se substantias separatas et de deo. quanto enim aliquid est infinitum infinitate formaliter. tanto per se est perfectus. et quanto finitum tanto imperfectius. Ecco etiam autem est de infinitate materiali.

## Undecimum dubium est

An sit respondendum intelligentie hoc est intellectus humanae iudiciorum. Et videlicet quod non. quoniam intellectus de se est in potentia non potest surgere in actu intelligendi nisi per formas essendi. ideo iudicium eius esse rei reputatur. ut parvus per se in primo perferimus dicentes. passiones autem esse notae rerum sicut voces sunt note passionum. Solo quod non. dicentes per hoc intelligentiam aut credere inveniens est. Et ad obiectum in oppositum dominum est. quod duplex est iudicium intellectus. quod secundum est ex libertate intellectus. secundus. inveniens est potentia possibilis ad oppositam veritatem autem contradictionem. in his differens ab alijs non intellectualibus potestis. quod potest intellectus per intelligere hoc esse tanquam verum. et illud tantum falsum. Sicut voluntas per velle et non velle. Aliud est iudicium intellectus finitum per secum rei intelligibilis. secundum sicut quantitative. Per hoc dicendum est ac argumentum per ipsum iudicium intellectus respondendum est. et non secundum. et hoc quoniam insensibilis iudicium administratio non contingit error. cum ex defectu autem potentie administrantis per errorem esse iudicium intellectus. Et est notandum. quod potentie irrationalis duobus modis considerari possunt. Uno modo secundum. inveniens potestis rationabiliter. et illud modo potentie irrationalis non per se distinguuntur. et illo modo potentie irrationalis non per se ad opposita saltus contradictionem. quod sunt materiales carceres ex libertate. cum sint seruituti materialis organi obligati. Alio modo considerant finitum per se. secundum sub principiis potestis rationabiliter. et sic per se aliquid modo in opposita. quod ex parte rationis potestis ille irrationalis efficiunt secundum rationes per principiis et exaltatur a servitute ad libertatis secundum.